



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 006/2024-PE

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA, --- Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	8.500 Frasco	1,79	15.215,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0002 - ÁLCOOL EM GEL 70% DE 500G - SOL - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	SOL	4.240 Frasco	4,96	21.030,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0003 - ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8%- USO DOMESTICO 1L --- Valor Referência: 7,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	4.840 Frasco	7,19	34.799,60	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0004 - CESTO TELADO DE LIXO, CAPACIDADE DE 10 L, DE PLÁSTICO RESISTENTE. - ARQPLAST - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ARQPLAST	200 Unidade	3,37	674,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0005 - CESTO PLASTICO PARA ROUPA 60 LITROS --- Valor Referência: 44,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	130 Unidade	44,29	5.757,70	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0006 - COADOR PARA CAFÉ TAM M - ECO TEXTIL - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ECO TEXTIL	200 Unidade	3,37	674,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0007 - COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL, TIPO REFEIÇÃO, PACOTE COM 50 UNIDADES. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	800 Pacote	2,97	2.376,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0008 - COPOS DESCARTAVEIS 50ML, PACOTE COM 100 UND. --- Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	3.150 Pacote	2,38	7.497,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





0009 - COPOS DESCARTAVEIS 180ML, PACOTE COM 100 UND. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	5.850 Pacote	4,54	26.559,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0010 - DESINFETANTE LIQUIDO PERFUMADO DE LAVANDA, - BRINORT - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	5.650 Frasco	6,47	36.555,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0011 - DESODORIZADOR - - - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	925 Unidade	5,85	5.411,25	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0012 - DETERGENTE NEUTRO - FRASCO - Valor Referência: 1,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	2.740 Frasco	1,49	4.082,60	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0013 - ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA - UNIDADE - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	80 Unidade	4,79	383,20	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0014 - ESCOVÃO GRANDE PARA LIMPEZA DE PISO. - UNIDADE - Valor Referência: 12,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	66 Unidade	11,86	782,76	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0015 - ESPANADOR DE PENAS - UNIDADE - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	90 Unidade	16,99	1.529,10	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0016 - ESPONJA DE AÇO C/8 UNID - PACOTE - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.030 Pacote	1,85	1.905,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0017 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, - VIP - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	VIP	1.040 Unidade	0,42	436,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0018 - FLANELA PARA LIMPEZA 50CMx35CM - VALOR - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





G DA SILVA LIMA EIRELI VALOR 540 Unidade 3,99 2.154,60

Homologado em
01/04/2024 09:03:33
Por: SOLANGE
MOREIRA DE AGUIAR

0019 - GUARDANAPO DE PAPEL, - PACOTE - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	720 Pacote	1,69	1.216,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0020 - LIMPA ALUMÍNIO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. - - - Valor Referência: 2,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.470 Frasco	2,23	3.278,10	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0021 - LIMPA VIDRO SPLAY 500ML. - FRASCO - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	495 Frasco	4,97	2.460,15	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0022 - LIMPA LAJOTA DE 1 LT - NUTRILAR - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	NUTRILAR	350 Frasco	6,79	2.376,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0023 - LUVA DESCARTÁVEL P.CAIXA COM 50 PARES. - MUCAMBO - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MUCAMBO	200 Pacote	4,83	966,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0024 - LUVA DESCARTÁVEL M.CAIXA COM 50 PARES. - MUCAMBO - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MUCAMBO	210 Pacote	5,15	1.081,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0025 - PCT LUVA DESCARTÁVEL G.CAIXA COM 50 PARES. - PACOTE - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	210 Pacote	7,75	1.627,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0026 - LUVA EM LÁTEX FORRADA CANO CURTO. - MUCAMBO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MUCAMBO	210 Par	3,63	762,30	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0027 - MASCARA DESCARTAVEL C/ELASTICO .PACOTE COM 50 UN - PACOTE - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.050 Pacote	3,19	3.349,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0028 - MULTI INSETICIDA, FRASCO AEROSOL DE 500ML, - UNIDADE - Valor Referência: 10,50





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	545 Unidade	10,43	5.684,35	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0029 - PANO PARA LIMPEZA DE PISO-ATOALHADO 90x50CM - UNIDADE - Valor Referência: 4,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	496 Unidade	4,63	2.296,48	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0030 - PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5CM - ROLO - Valor Referência: 5,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	ROLO	870 Rolo	5,66	4.924,20	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0031 - PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, - CELUS - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	CELUS	2.170 Pacote	3,74	8.115,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0032 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA, - ECO TOP - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ECO TOP	1.115 Pacote	4,94	5.508,10	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0033 - PÁ DE LIXO ALUMÍNIO, CABO LONGO MATERIAL ALUMÍNIO. - ERCAPLAST - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ERCAPLAST	96 Unidade	7,59	728,64	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0034 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA ,CABO LONGO PLÁSTIFICADO. - ERCAPLAST - Valor Referência: 6,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	ERCAPLAST	121 Unidade	6,18	747,78	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0035 - PRATO DESCARTÁVEL N°18. - - - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	1.700 Pacote	1,20	2.040,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0036 - RODO COM BORRACHA DUPLA, - GUIRADO - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GUIRADO	250 Unidade	14,80	3.700,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0037 - SABÃO EM PÓ, EM CAIXA COM 500G. - UNIDADE - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	5.480 Unidade	8,45	46.306,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





0038 - SABÃO EM PEDRA MULTIUSO, - - - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	475 Unidade	4,49	2.132,75	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0039 - Saco para cachorro quente - PACOTE - Valor Referência: 7,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	785 Pacote	6,44	5.055,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0040 - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO REFORÇADO, - PACOTE - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.560 Pacote	2,34	3.650,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0041 - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 40 LITROS - PACOTE - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.460 Pacote	2,44	3.562,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0042 - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 50 LITROS - PACOTE - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.490 Pacote	3,45	5.140,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0043 - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LITROS - PACOTE - Valor Referência: 9,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.510 Pacote	1,70	2.567,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0044 - SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 200 LITROS, - PACOTE - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	1.210 Pacote	5,22	6.316,20	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0045 - SODA CÁUSTICA, - FRASCO - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	460 Frasco	13,48	6.200,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0046 - TOUCA DESCARTÁVEL, - PACOTE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	400 Pacote	4,38	1.752,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0047 - VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, - UNIDADE - Valor Referência: 18,88





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	290 Unidade	14,00	4.060,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0048 - VASSOURA DE CIPÓ, - UNIDADE - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	145 Unidade	20,92	3.033,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0049 - VASSOURA DE TETO, - UNIDADE - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	135 Unidade	17,65	2.382,75	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0050 - ANTIMOFO - UNIDADE - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	500 Unidade	8,82	4.410,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0051 - BOTA DE BORRACHA IMPERMEÁVEL CANO LONGO-TAM VARIADOS DO 34 Á 44 - PEGA FORTE - Valor Referência: 48,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	PEGA FORTE	75 Par	43,66	3.274,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0052 - COPOS DESCARTAVEIS 300ML, PACOTE COM 100 UND. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 7,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	550 Pacote	7,24	3.982,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0053 - LUSTRA MÓVEIS EM FRASCO DE 200ML, - FRASCO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	370 Frasco	4,98	1.842,60	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0054 - SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE - ROLO - Valor Referência: 28,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	ROLO	125 Rolo	27,90	3.487,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0055 - AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO. - UNIDADE - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	230 Unidade	10,35	2.380,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0056 - BANDEJA PAPELÃO LAMI-NADA Nº04 27,5X33,5CM - UNIDADE - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI UNIDADE 750 Unidade 5,90 4.425,00

Homologado em
01/04/2024 09:03:33
Por: SOLANGE
MOREIRA DE AGUIAR

0057 - DESENTUPIDOR A VÁCUO PIAS, COM CABO DE MADEIRA 0,70CM. - UNIDADE - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	100 Unidade	13,90	1.390,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0058 - LUVA EM LÁTEX FORRADA CANO LONGO - - - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	-	290 Par	19,94	5.782,60	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0059 - MARMITEX N° 8 DE ISOPOR 1041. - WIDA PRATIC - Valor Referência: 30,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	WIDA PRATIC	800 Caixa	30,57	24.456,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0060 - MARMITEX N° 9 DE ISOPOR 1041. - WIDA PRATIC - Valor Referência: 68,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	WIDA PRATIC	800 Caixa	68,62	54.896,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0061 - PRATO DESCARTÁVEL 21 CM. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	TOTAL PLAST	900 Unidade	2,97	2.673,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0062 - PEDRAS DE NAFTALINAS, PACOTE COM 50G - PACOTE - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	150 Pacote	3,40	510,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0063 - PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA, - UNIDADE - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	225 Unidade	2,57	578,25	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0064 - SACO PARA PIPOCA, - PACOTE - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	190 Pacote	10,50	1.995,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0065 - SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML. - BRINORT - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	210 Frasco	4,88	1.024,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0066 - CREME DENTAL 90G - UNIDADE - Valor Referência: 3,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	2.400 Unidade	3,85	9.240,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0067 - CESTO PLÁSTICO CAPACIDADE 100 LITROS COM TAMPA - UNIDADE - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	77 Unidade	84,95	6.541,15	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0068 - PANO DE PRATO EM ALGODÃO ALVEJADO - R M TEXTIL - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	R M TEXTIL	300 Unidade	3,98	1.194,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0069 - AMACIANTE DE ROUPA 2LT - BRINORT - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	BRINORT	2.300 Frasco	4,78	10.994,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0070 - ESCOVA PARA LAVAR, COM CERDAS EM NYLON. COM PEGADOR DE MADEIRA. - GUIRADO - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	GUIRADO	35 Unidade	3,18	111,30	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0071 - ESPETO PARA CHURRASCO - PACOTE - Valor Referência: 3,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	PACOTE	40 Pacote	3,87	154,80	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0072 - LAMINA TIPO GILETE DESCARTAVEL - WILKINSON - Valor Referência: 2,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	WILKINSON	1.100 Unidade	2,09	2.299,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0073 - PRESTOBARBA, COM DUAS LAMINAS, - PROBACK - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	PROBACK	1.100 Cartela	0,89	979,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0074 - ESCOVA PARA LAVAR, COM CERDAS EM NYLON. COM PEGADOR DE PLÁSTICO. - UNIDADE - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	35 Unidade	3,17	110,95	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0075 - FRALDA DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS TAMANHO G COMPOSIÇÃO: POLPA - CONFORT - Valor Referência: 14,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	CONFORT	1.200 Pacote	14,89	17.868,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR





0076 - FRALDA DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS TAMANHO M COMPOSIÇÃO: POLPA - CONFORT - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	CONFORT	1.200 Pacote	10,99	13.188,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0077 - TALCO ANTISSÉPTICO FCO C/80 GRAMA - FRASCO - Valor Referência: 6,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	FRASCO	350 Frasco	6,82	2.387,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0078 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML - MONANGE - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	MONANGE	550 Frasco	8,61	4.735,50	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0079 - Sabonete em barra embalagem com 90g - UNIDADE - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	600 Unidade	2,72	1.632,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0080 - SABONETE LIQUIDO C/ 250ML- - KI-BELA - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	KI-BELA	750 Unidade	4,80	3.600,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0081 - ESCOVA DENTAL. - UNIDADE - Valor Referência: 2,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	800 Unidade	1,99	1.592,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0082 - Fralda descartável Infantil - pct c/ 16 c/ Gel (duração de 8(oito)horas-P - KISSES - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	KISSES	700 Pacote	9,87	6.909,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0083 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL(DURAÇÃO DE 8 (OITO))TAM M - KISSES - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	KISSES	700 Pacote	16,98	11.886,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0084 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL TAM G - KISSES - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	KISSES	700 Pacote	14,98	10.486,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0085 - sabonete liquido infantil embalagem com 250 ml - - - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F S DA SILVA COMERCIO E
SERVICOS LTDA

150 Frasco

9,89

1.483,50



Homologado em
01/04/2024 09:03:33
Por: SOLANGE
MOREIRA DE AGUIAR

0086 - MAMADEIRA 180ML - UNIDADE - Valor Referência: 34,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	60 Unidade	17,92	1.075,20	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0087 - MAMADEIRA COM 50 ML - UNIDADE - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	UNIDADE	60 Unidade	5,94	356,40	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0088 - MAMADEIRA 300ml - FIONA - Valor Referência: 28,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	FIONA	60 Unidade	7,86	471,60	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR

0089 - LENÇO UMIDECIDOS PARA RECEM NASCIDO - CLINOFF - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G DA SILVA LIMA EIRELI	CLINOFF	300 Pacote	4,58	1.374,00	Homologado em 01/04/2024 09:03:33 Por: SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR


SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR
Autoridade Competente

